
UCHWAŁA NR XLV/254/2022 
RADY GMINY WIERZBNO 

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 261 w zw. 
z art. 52 ust. 1 pkt 2 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 22 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z poźń. zm.), Rada Gminy Wierzbno uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyniku wprowadzonych zmian plan dochodów ogółem wzrósł o kwotę 2 112 012,00 zł  i wynosi 30 
017 432,10 zł, w tym dochody bieżące  14 723 198,10 zł, dochody majątkowe 15 294 234,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały. W wyniku wprowadzonych zmian plan wydatków ogółem wzrósł o kwotę 2 
112 012,00 zł i wynosi 37 347 289,10 zł, w tym wydatki bieżące 15 686 262,10 zł, wydatki majątkowe 21 
661 027,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W § 10 Uchwały Nr XXXVI/206/2021 Rady Gminy Wierzbno z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wierzbno na 2022 rok, zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/216/2022 Rady Gminy 
Wierzbno z dnia 25 lutego 2022r., w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok, dokonuje się 
zmian polegających na : Ustala się limit  zobowiązań z tytułu kredytów do zaciągnięcia w 2022 roku,  na: 

1. sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1 694 976,00 zł, z kredytu w wysokości                           
1 694 976,00zł. 

2. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  w wysokości 800 000,00 zł. 

3. Spłatę pożyczek w wysokości 40 783,00zł i kredytu w wysokości 0,00zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Hanna Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B924FC-4CC6-416A-A9FB-51E6D8F54E3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XLV/254/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 06 października 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 682 392,00 2 112 012,00 2 794 404,00

85295 Pozostała działalność 402 296,00 2 112 012,00 2 514 308,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 2 112 012,00 2 112 012,00

Razem: 27 905 420,10 2 112 012,00 30 017 432,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B924FC-4CC6-416A-A9FB-51E6D8F54E3A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XLV/254/2022
Rady Gminy Wierzbno
z dnia 06 października 2022r.
w sprawie zmian w budżecie gminy Wierzbno na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 15 009 989,20 0,00 15 009 989,20

80101 Szkoły podstawowe 13 142 316,00 -9 000,00 13 133 316,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 900,00 -15 000,00 566 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60 480,00 -3 000,00 57 480,00

4270 Zakup usług remontowych 106 000,00 -5 000,00 101 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 759 189,00 15 000,00 1 774 189,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 490,00 0,00 115 490,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 700,00 300,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -300,00 1 700,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 177 175,00 0,00 177 175,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 300,00 6 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -300,00 19 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 195 030,00 9 000,00 204 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 9 000,00 186 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

226 498,00 0,00 226 498,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 -300,00 14 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 148 645,00 300,00 148 945,00

852 Pomoc społeczna 1 395 331,00 2 112 012,00 3 507 343,00

85295 Pozostała działalność 663 796,00 2 112 012,00 2 775 808,00

3110 Świadczenia społeczne 386 612,44 2 069 772,00 2 456 384,44

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 501,00 18 990,00 23 491,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 264,00 2 800,00 4 064,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 177,00 492,00 669,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 880,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 447,56 16 000,00 17 447,56

4300 Zakup usług pozostałych 7 036,00 100,00 7 136,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 258,00 978,00 3 236,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 275 309,00 0,00 1 275 309,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B924FC-4CC6-416A-A9FB-51E6D8F54E3A. Podpisany Strona 1



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 127 000,00 -10 000,00 117 000,00

4260 Zakup energii 97 000,00 -10 000,00 87 000,00

90095 Pozostała działalność 602 000,00 10 000,00 612 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Razem: 35 235 277,10 2 112 012,00 37 347 289,10

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B924FC-4CC6-416A-A9FB-51E6D8F54E3A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o kwotę 2 112 012,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku węglowego. 
 Ponadto dokonano przesunięć w planie wydatków w celu zabezpieczenia brakujących kwot 
na poszczególnych paragrafach. 
 
 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

  

Hanna Karczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B924FC-4CC6-416A-A9FB-51E6D8F54E3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-10-06T09:01:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




